
★
EMOTION

★

2000
OD ROKU

N
E

JLE
P

Š
Í

V
K

VAVAV

LITĚ , SERVRVR ISU

A
IN

O
V

A
V

A
V

C
I

E MOTION MARKE TING & TOU RI S M U S GM B H
Abtsbergengasse 17
1140 Wien
Telefon (AT): +43-(0)1-503 42 22-0
Telefon (CZ): +420-241-413-465

praha@emotion.eu
w w w.emot ion - g roup .com

E in  Unte rnehmen der  E MOTION Group

Österreich – Deutschland – Tschechien – Slowakei – Slowenien

BUĎTE VELKORYSÍ  –  PROBUĎTE EMOCE –
DOSÁHNĚTE ÚSPĚCHU

Společnost EMOTION Marketing & Tourismus 
vytváří a realizuje prvotřídní a jedinečné rekreační šeky, 
které lze využít jako exkluzivní dárek nebo odměnu 
za účelem motivace zaměstnanců, zákazníků či jako 
podporu prodeje. EMOTION šeky Vám zaručí úspěch 
a nadšení v soutěžích či reklamních akcích.

S E MOTION RE KRE AČNÍM I  Š E KY 
J E NOM Z Í S K ÁTE !

› motivované zaměstnance
› nadšený tým obchodníků
› loajální a oddané zákazníky
› větší prodejní úspěch
› vyšší obrat
› pozitivní vnímání
› zvýšenou míru doporučení
› příliv nových zákazníků
› růst

Možnosti využití jsou různorodé – 
přesně jako naše nabídky rekreačních šeků!

Š E KY V E XKLUZIVN ÍM BALE N Í

Všechny rekreační šeky jsou zabalené do exkluzivní cow-nappa kůže, 
případně kovové kazety s páskou dle Vašeho výběru.

Va, s pr nos

VYUŽIJTE NAŠÍ MIMOŘÁDNÉ 
AKCE 5+1 ZDARMA

w
w

w
.e

m
o

ti
o

n
-g

ro
u

p
.c

o
m

★
EMOTION

★

2000
OD ROKU

N
E

JLE
P

Š
Í

V
K

VAVAV
LITĚ , SERVRVR ISU

A
IN

O
V

A
V

A
V

C
I

   Poděkujte darováním 
krátké dovolené

PRAVÁ 
KŮŽE

Design



VŠEC
H

N
Y 

ED
IC

E

VČ
ETN

Ě 

KO
ŽEN

É V
A

ZBY

* Ceny jsou včetně 0% DPH. Akce je platná do 30. 6. 2020.

LUXU S V E XKLUZIVN ÍCH , 
WE LLNES S / B E AUT Y A MĚSTS KÝCH 
HOTE LECH PO CE LÉ E VROPĚ

Edice LUXU RY

NEJ Š IRŠ Í  PALE TA ST YLOV ÝCH , 
ROMANTICKÝCH A Z ÁM ECKÝCH 
HOTELŮ,  KTER Á U S POKOJ Í  K A ŽDÉHO

Edice ROMANTIC

PESTR Á NAB ÍDK A HOTE LŮ 
PRO AKTIVN Í  ODPOČINE K ,
KTE R Á S  U RČ ITOSTÍ  Z AU JM E 

Edice ACTIVE

RE L A X A CHV ÍLE POHODY 
V TR ADIČNÍCH HOTE LECH V 
TUZE M S KU I  Z AHR ANIČ Í

Edice E S PRIT Edice TIM E OUT

VÁŠ RE KRE AČNÍ Š E K 
PRO CHVÍLE ODDECH U DOPLŇ KOVÉ POU K A Z Y

Váš EMOTION rekreační šek můžete 
obohatit o doplňkový poukaz dle 
Vašeho výběru!

EMOTION doplňková poukázka slouží jako 
peníze a může být vystavena v libovolné výši. 
Může být čerpána v rezervovaném hotelu 
v průběhu pobytu na doplňkové služby 
jako např.
› konzumaci v restauraci
› rezervaci přistýlky nebo extra pokoje
› prodloužení pobytu
› sportovní, wellness nebo 

kosmetické služby
 emotion.eu/cz/doplnkove_ poukazy

A
R

A
N

Ž
M

Á › pobyt na 3 dny/2 noci › pobyt na 3 dny/2 noci › pobyt na 3 dny/2 noci
› pro 2 osoby ve dvoulůžkovém pokoji › pro 2 osoby ve dvoulůžkovém pokoji › pro 2 osoby ve dvoulůžkovém pokoji
› včetně polopenze › včetně snídaně › včetně snídaně
› balíček wellness/beauty nebo jiných služeb 

(podle jednotlivých nabídek hotelů)
› poukázka do restaurace, na wellness/beauty 

služby nebo na prodloužení pobytu v hodnotě 
€ 50,– (podle jednotlivých nabídek hotelů)

› poukázka do restaurace, na wellness/beauty 
služby nebo na prodloužení pobytu v hodnotě 
€ 50,– (podle jednotlivých nabídek hotelů)

› nezapomenutelné momenty a chvíle 
odpočinku v našich luxusních hotelech

› nezapomenutelné momenty v našich roman-
tických, zámeckých a stylových hotelech

› nezapomenutelné momenty a chvíle odpočinku 
v našich tradičních a okouzlujících hotelech

emotion.eu/cz/luxury emotion.eu/cz/romantic emotion.eu/cz/active

› pobyt na 3 dny/2 noci › ubytování na 2 dny/1 noc
› pro 2 osoby ve dvoulůžkovém pokoji › pro 2 osoby ve dvoulůžkovém pokoji
› včetně snídaně › včetně snídaně
› poukázka do restaurace, na wellness/beauty 

služby nebo na prodloužení pobytu v hodnotě 
€ 25,– (podle jednotlivých nabídek hotelů)

› nezapomenutelné momenty a chvíle odpočinku 
v našich tradičních a okouzlujících hotelech

› nezapomenutelné momenty 
a chvíle odpočinku

emotion.eu/cz/esprit emotion.eu/cz/timeout

4900,–  Kč*

v hodnotě až
8750,– Kč

9200,–  Kč*

v hodnotě až
12500,– Kč

4900,–  Kč*

v hodnotě až
8750,– Kč

3100,–  Kč*

v hodnotě až
3250,– Kč

4400,–  Kč*

v hodnotě až
7000,– Kč

UK A Ž TE VAŠ IM SPOLUPR ACOVNÍKŮM , Z ÁK A ZNÍKŮM 
A OBCHODNÍM PARTNERŮM , ŽE VÁM NA NICH Z ÁLEŽÍ , 
A DOPŘEJTE J IM ODPOČINEK V PODOBĚ KR ÁTKÉ DOVOLENÉ PRO DVA .

Podpořte své obchodní aktivity. Zvyšte prodej cílenými prodejními a propagačními akcemi a soutěžemi.

Součástí každého EMOTION rekrečního šeku je pouzdro z exkluzivní cow-nappa kůže, 
které podtrhne výjimečnost dárku.

K objednávce 5 rekreačních šeků 
(včetně koženého pouzdra) od nás jako 
poděkování získáte 1 rekreační šek zdarma.

Akce je platná do 30. června 2020.

Vzhledem k tomu, že produkty společnosti 
EMOTION jsou víceúčelové poukazy, resp. šeky, 
je účtována 0% DPH.

PRAVÁ 
KŮŽE

+  zdarma

AKCE 5+1 EMOTION 
REKREAČNÍCH ŠEKŮ 
AKCE 5+1 EMOTION 
REKREAČNÍCH ŠEKŮ 

MIMOŘÁDNÉ VÝKONY 
V NEOBYČEJNÉ DOBĚ BY 
NEMĚLY ZŮSTAT NEPOVŠIMNUTY



VŠEC
H

N
Y 

ED
IC

E

VČ
ETN

Ě 

KO
ŽEN

É V
A

ZBY

* Ceny jsou včetně 0% DPH. Akce je platná do 30. 6. 2020.

LUXU S V E XKLUZIVN ÍCH , 
WE LLNES S / B E AUT Y A MĚSTS KÝCH 
HOTE LECH PO CE LÉ E VROPĚ

Edice LUXU RY

NEJ Š IRŠ Í  PALE TA ST YLOV ÝCH , 
ROMANTICKÝCH A Z ÁM ECKÝCH 
HOTELŮ,  KTER Á U S POKOJ Í  K A ŽDÉHO

Edice ROMANTIC

PESTR Á NAB ÍDK A HOTE LŮ 
PRO AKTIVN Í  ODPOČINE K ,
KTE R Á S  U RČ ITOSTÍ  Z AU JM E 

Edice ACTIVE

RE L A X A CHV ÍLE POHODY 
V TR ADIČNÍCH HOTE LECH V 
TUZE M S KU I  Z AHR ANIČ Í

Edice E S PRIT Edice TIM E OUT

VÁŠ RE KRE AČNÍ Š E K 
PRO CHVÍLE ODDECH U DOPLŇ KOVÉ POU K A Z Y

Váš EMOTION rekreační šek můžete 
obohatit o doplňkový poukaz dle 
Vašeho výběru!

EMOTION doplňková poukázka slouží jako 
peníze a může být vystavena v libovolné výši. 
Může být čerpána v rezervovaném hotelu 
v průběhu pobytu na doplňkové služby 
jako např.
› konzumaci v restauraci
› rezervaci přistýlky nebo extra pokoje
› prodloužení pobytu
› sportovní, wellness nebo 

kosmetické služby
 emotion.eu/cz/doplnkove_ poukazy

A
R

A
N

Ž
M

Á › pobyt na 3 dny/2 noci › pobyt na 3 dny/2 noci › pobyt na 3 dny/2 noci
› pro 2 osoby ve dvoulůžkovém pokoji › pro 2 osoby ve dvoulůžkovém pokoji › pro 2 osoby ve dvoulůžkovém pokoji
› včetně polopenze › včetně snídaně › včetně snídaně
› balíček wellness/beauty nebo jiných služeb 

(podle jednotlivých nabídek hotelů)
› poukázka do restaurace, na wellness/beauty 

služby nebo na prodloužení pobytu v hodnotě 
€ 50,– (podle jednotlivých nabídek hotelů)

› poukázka do restaurace, na wellness/beauty 
služby nebo na prodloužení pobytu v hodnotě 
€ 50,– (podle jednotlivých nabídek hotelů)

› nezapomenutelné momenty a chvíle 
odpočinku v našich luxusních hotelech

› nezapomenutelné momenty v našich roman-
tických, zámeckých a stylových hotelech

› nezapomenutelné momenty a chvíle odpočinku 
v našich tradičních a okouzlujících hotelech

emotion.eu/cz/luxury emotion.eu/cz/romantic emotion.eu/cz/active

› pobyt na 3 dny/2 noci › ubytování na 2 dny/1 noc
› pro 2 osoby ve dvoulůžkovém pokoji › pro 2 osoby ve dvoulůžkovém pokoji
› včetně snídaně › včetně snídaně
› poukázka do restaurace, na wellness/beauty 

služby nebo na prodloužení pobytu v hodnotě 
€ 25,– (podle jednotlivých nabídek hotelů)

› nezapomenutelné momenty a chvíle odpočinku 
v našich tradičních a okouzlujících hotelech

› nezapomenutelné momenty 
a chvíle odpočinku

emotion.eu/cz/esprit emotion.eu/cz/timeout

4900,–  Kč*

v hodnotě až
8750,– Kč

9200,–  Kč*

v hodnotě až
12500,– Kč

4900,–  Kč*

v hodnotě až
8750,– Kč

3100,–  Kč*

v hodnotě až
3250,– Kč

4400,–  Kč*

v hodnotě až
7000,– Kč

UK A Ž TE VAŠ IM SPOLUPR ACOVNÍKŮM , Z ÁK A ZNÍKŮM 
A OBCHODNÍM PARTNERŮM , ŽE VÁM NA NICH Z ÁLEŽÍ , 
A DOPŘEJTE J IM ODPOČINEK V PODOBĚ KR ÁTKÉ DOVOLENÉ PRO DVA .

Podpořte své obchodní aktivity. Zvyšte prodej cílenými prodejními a propagačními akcemi a soutěžemi.

Součástí každého EMOTION rekrečního šeku je pouzdro z exkluzivní cow-nappa kůže, 
které podtrhne výjimečnost dárku.

K objednávce 5 rekreačních šeků 
(včetně koženého pouzdra) od nás jako 
poděkování získáte 1 rekreační šek zdarma.

Akce je platná do 30. června 2020

Vzhledem k tomu, že produkty společnosti 
EMOTION jsou víceúčelové poukazy, resp. šeky, 
je účtována 0% DPH.

PRAVÁ 
KŮŽE

+  zdarma

AKCE 5+1 EMOTION 
REKREAČNÍCH ŠEKŮ 
AKCE 5+1 EMOTION 
REKREAČNÍCH ŠEKŮ 

MIMOŘÁDNÉ VÝKONY 
V NEOBYČEJNÉ DOBĚ BY 
NEMĚLY ZŮSTAT NEPOVŠIMNUTY



VŠEC
H

N
Y 

ED
IC

E

VČ
ETN

Ě 

KO
ŽEN

É V
A

ZBY

* Ceny jsou včetně 0% DPH. Akce je platná do 30. 6. 2020.

LUXU S V E XKLUZIVN ÍCH , 
WE LLNES S / B E AUT Y A MĚSTS KÝCH 
HOTE LECH PO CE LÉ E VROPĚ

Edice LUXU RY

NEJ Š IRŠ Í  PALE TA ST YLOV ÝCH , 
ROMANTICKÝCH A Z ÁM ECKÝCH 
HOTELŮ,  KTER Á U S POKOJ Í  K A ŽDÉHO

Edice ROMANTIC

PESTR Á NAB ÍDK A HOTE LŮ 
PRO AKTIVN Í  ODPOČINE K ,
KTE R Á S  U RČ ITOSTÍ  Z AU JM E 

Edice ACTIVE

RE L A X A CHV ÍLE POHODY 
V TR ADIČNÍCH HOTE LECH V 
TUZE M S KU I  Z AHR ANIČ Í

Edice E S PRIT Edice TIM E OUT

VÁŠ RE KRE AČNÍ Š E K 
PRO CHVÍLE ODDECH U DOPLŇ KOVÉ POU K A Z Y

Váš EMOTION rekreační šek můžete 
obohatit o doplňkový poukaz dle 
Vašeho výběru!

EMOTION doplňková poukázka slouží jako 
peníze a může být vystavena v libovolné výši. 
Může být čerpána v rezervovaném hotelu 
v průběhu pobytu na doplňkové služby 
jako např.
› konzumaci v restauraci
› rezervaci přistýlky nebo extra pokoje
› prodloužení pobytu
› sportovní, wellness nebo 

kosmetické služby
 emotion.eu/cz/doplnkove_ poukazy

A
R

A
N

Ž
M

Á › pobyt na 3 dny/2 noci › pobyt na 3 dny/2 noci › pobyt na 3 dny/2 noci
› pro 2 osoby ve dvoulůžkovém pokoji › pro 2 osoby ve dvoulůžkovém pokoji › pro 2 osoby ve dvoulůžkovém pokoji
› včetně polopenze › včetně snídaně › včetně snídaně
› balíček wellness/beauty nebo jiných služeb 

(podle jednotlivých nabídek hotelů)
› poukázka do restaurace, na wellness/beauty 

služby nebo na prodloužení pobytu v hodnotě 
€ 50,– (podle jednotlivých nabídek hotelů)

› poukázka do restaurace, na wellness/beauty 
služby nebo na prodloužení pobytu v hodnotě 
€ 50,– (podle jednotlivých nabídek hotelů)

› nezapomenutelné momenty a chvíle 
odpočinku v našich luxusních hotelech

› nezapomenutelné momenty v našich roman-
tických, zámeckých a stylových hotelech

› nezapomenutelné momenty a chvíle odpočinku 
v našich tradičních a okouzlujících hotelech

emotion.eu/cz/luxury emotion.eu/cz/romantic emotion.eu/cz/active

› pobyt na 3 dny/2 noci › ubytování na 2 dny/1 noc
› pro 2 osoby ve dvoulůžkovém pokoji › pro 2 osoby ve dvoulůžkovém pokoji
› včetně snídaně › včetně snídaně
› poukázka do restaurace, na wellness/beauty 

služby nebo na prodloužení pobytu v hodnotě 
€ 25,– (podle jednotlivých nabídek hotelů)

› nezapomenutelné momenty a chvíle odpočinku 
v našich tradičních a okouzlujících hotelech

› nezapomenutelné momenty 
a chvíle odpočinku

emotion.eu/cz/esprit emotion.eu/cz/timeout

4900,–  Kč*

v hodnotě až
8750,– Kč

9200,–  Kč*

v hodnotě až
12500,– Kč

4900,–  Kč*

v hodnotě až
8750,– Kč

3100,–  Kč*

v hodnotě až
3250,– Kč

4400,–  Kč*

v hodnotě až
7000,– Kč

UK A Ž TE VAŠ IM SPOLUPR ACOVNÍKŮM , Z ÁK A ZNÍKŮM 
A OBCHODNÍM PARTNERŮM , ŽE VÁM NA NICH Z ÁLEŽÍ , 
A DOPŘEJTE J IM ODPOČINEK V PODOBĚ KR ÁTKÉ DOVOLENÉ PRO DVA .

Podpořte své obchodní aktivity. Zvyšte prodej cílenými prodejními a propagačními akcemi a soutěžemi.

Součástí každého EMOTION rekrečního šeku je pouzdro z exkluzivní cow-nappa kůže, 
které podtrhne výjimečnost dárku.

K objednávce 5 rekreačních šeků 
(včetně koženého pouzdra) od nás jako 
poděkování získáte 1 rekreační šek zdarma.

Akce je platná do 30. června 2020

Vzhledem k tomu, že produkty společnosti 
EMOTION jsou víceúčelové poukazy, resp. šeky, 
je účtována 0% DPH.

PRAVÁ 
KŮŽE

+  zdarma

AKCE 5+1 EMOTION 
REKREAČNÍCH ŠEKŮ 
AKCE 5+1 EMOTION 
REKREAČNÍCH ŠEKŮ 

MIMOŘÁDNÉ VÝKONY 
V NEOBYČEJNÉ DOBĚ BY 
NEMĚLY ZŮSTAT NEPOVŠIMNUTY



★
EMOTION

★

2000
OD ROKU

N
E

JLE
P

Š
Í

V
K

VAVAV

LITĚ , SERVRVR ISU

A
IN

O
V

A
V

A
V

C
I

E MOTION MARKE TING & TOU RI S M U S GM B H
Abtsbergengasse 17
1140 Wien
Telefon (AT): +43-(0)1-503 42 22-0
Telefon (CZ): +420-241-413-465

praha@emotion.eu
w w w.emot ion - g roup .com

E in  Unte rnehmen der  E MOTION Group

Österreich – Deutschland – Tschechien – Slowakei – Slowenien

BUĎTE VELKORYSÍ  –  PROBUĎTE EMOCE –
DOSÁHNĚTE ÚSPĚCHU

Společnost EMOTION Marketing & Tourismus 
vytváří a realizuje prvotřídní a jedinečné rekreační šeky, 
které lze využít jako exkluzivní dárek nebo odměnu 
za účelem motivace zaměstnanců, zákazníků či jako 
podporu prodeje. EMOTION šeky Vám zaručí úspěch 
a nadšení v soutěžích či reklamních akcích.

S E MOTION RE KRE AČNÍM I  Š E KY 
J E NOM Z Í S K ÁTE !

› motivované zaměstnance
› nadšený tým obchodníků
› loajální a oddané zákazníky
› větší prodejní úspěch
› vyšší obrat
› pozitivní vnímání
› zvýšenou míru doporučení
› příliv nových zákazníků
› růst

Možnosti využití jsou různorodé – 
přesně jako naše nabídky rekreačních šeků!

Š E KY V E XKLUZIVN ÍM BALE N Í

Všechny rekreační šeky jsou zabalené do exkluzivní cow-nappa kůže, 
případně kovové kazety s páskou dle Vašeho výběru.

Va, s pr nos

VYUŽIJTE NAŠÍ MIMOŘÁDNÉ 
AKCE 5+1 ZDARMA

w
w

w
.e

m
o

ti
o

n
-g

ro
u

p
.c

o
m

★
EMOTION

★

2000
OD ROKU

N
E

JLE
P

Š
Í

V
K

VAVAV

LITĚ , SERVRVR ISU

A
IN

O
V

A
V

A
V

C
I

   Poděkujte darováním 
krátké dovolené

PRAVÁ 
KŮŽE

Design




